
ZARZĄDZENIE NR 57/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z Uchwałą Nr XVIII/133/12 Rady Gminy Gródek z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 552 000,00 - 27 451,00 1 524 549,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 552 000,00 - 27 451,00 1 524 549,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 508 000,00 - 27 451,00 1 480 549,00 

Razem: 1 552 000,00 - 27 451,00 1 524 549,00 

Rodzaj: Własne 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 331 197,00 - 128 451,00 1 202 746,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 300 216,00 - 128 451,00 171 765,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

300 216,00 - 128 451,00 171 765,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 6 100,00 6 100,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 6 100,00 6 100,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 6 100,00 6 100,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 23 445,00 23 445,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 23 445,00 23 445,00 

  6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych 

0,00 23 445,00 23 445,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 73 329,00 73 329,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 73 329,00 73 329,00 



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 69 638,00 69 638,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 3 691,00 3 691,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 312,00 37 965,00 538 277,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 37 965,00 37 965,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 26 877,00 26 877,00 

  6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych 

0,00 11 088,00 11 088,00 

926   Kultura fizyczna 159 975,00 - 11 584,00 148 391,00 

 92695  Pozostała działalność 159 975,00 - 11 584,00 148 391,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

159 975,00 - 11 584,00 148 391,00 

Razem: 11 855 208,00 804,00 11 856 012,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 408 800,00 900,00 1 409 700,00 

 85295  Pozostała działalność 1 800,00 900,00 2 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 800,00 900,00 2 700,00 

Razem: 1 487 825,00 900,00 1 488 725,00 

DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 14 895 033,00 -25 747,00 14 869 286,00 

b) dochody jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 2 949,00 2 949,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 2 949,00 2 949,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 2 949,00 2 949,00 

bieżące 4 124 002,00 0,00 2 949,00 4 126 951,00 

majątkowe 

majątkowe 503 830,00 0,00 0,00 503 830,00 

Dochody Urzędu ogółem: 4 627 832,00 0,00 2 949,00 4 630 781,00 



2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

600   Transport i łączność 2 364 000,00 - 14 001,00 2 349 999,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 364 000,00 - 14 001,00 2 349 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 320 000,00 - 42 001,00 2 277 999,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 28 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 710,00 8 227,00 24 937,00 

 80104  Przedszkola 16 710,00 8 227,00 24 937,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

16 710,00 8 227,00 24 937,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 110,00 4 110,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 4 110,00 4 110,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 4 110,00 4 110,00 

Razem: 2 380 710,00 - 1 664,00 2 379 
046,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

600   Transport i łączność 2 468 239,00 - 427 
168,00 2 041 071,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 222 720,00 - 427 
168,00 795 552,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 720,00 - 427 
168,00 603 552,00 

750   Administracja publiczna 1 698 675,00 - 1 450,00 1 697 225,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 435 296,00 - 1 911,00 1 433 385,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 960,00 - 8 011,00 64 949,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 6 100,00 10 600,00 

 75095  Pozostała działalność 140 099,00 461,00 140 560,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 579,00 461,00 1 040,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 388,00 - 389,00 405 999,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 54 387,00 - 389,00 53 998,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 613,00 - 325,00 3 288,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 158,00 - 64,00 1 094,00 

801   Oświata i wychowanie 797 936,00 - 7 227,00 790 709,00 

 80101  Szkoły podstawowe 401 415,00 - 31 677,00 369 738,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 397 415,00 - 31 677,00 365 738,00 

 80104  Przedszkola 51 550,00 23 450,00 75 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 51 550,00 23 450,00 75 000,00 



 80195  Pozostała działalność 5 800,00 1 000,00 6 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 1 000,00 6 100,00 

851   Ochrona zdrowia 103 710,00 379,00 104 089,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 710,00 379,00 85 089,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 2 000,00 13 300,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 284,00 379,00 5 663,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 635 525,00 - 3 773,00 1 631 752,00 

 90095  Pozostała działalność 279 006,00 - 3 773,00 275 233,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 020,00 - 3 773,00 9 247,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 801 512,00 10 000,00 811 512,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 441 011,00 - 15 851,00 425 160,00 

 92695  Pozostała działalność 248 758,00 - 15 851,00 232 907,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 600,00 - 11 584,00 142 016,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 158,00 - 4 267,00 90 891,00 

Razem: 11 393 
993,00 

- 445 
479,00 

10 948 
514,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 78 000,00 0,00 78 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 000,00 0,00 78 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 550,00 1 714,00 53 264,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 1 714,00 3 286,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 660,00 440,00 1 100,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 555,00 - 486,00 2 069,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 46,00 46,00 

Razem: 79 025,00 0,00 79 025,00 

WYDATKI RAZEM: 13 853 
728,00 

-447 
143,00 

13 406 
585,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




